dixmilliares, cadastré ou l'ayant été section A numéro 228/G/4 pour une superficie 
de quatre ares vingt huit centiares, tenant ou ayant tenu à Verheyen Roger, 
Marchal-Fleurynck René, et à la susdite chaussée.  

Ledit immeuble possède un revenu cadastral de : quatre cent et neuf mille cinq 
cents francs (409.500).  

ETABLISSEMENT DE LA PROPRIETE 

Les comparants sont propriétaires du bien prédécrit par suite des événements 
suivants :  

Originairement, cet immeuble appartenait à Monsieur Abram NAFTALI et son 
épouse en premières noces, Madame Regina ROZENTAL, pour avoir été acquis par